КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

Администрация муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Плоское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2021 г.									№ 42

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Плоское»

В соответствии с требованиями ст. 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация МО сельское поселение "Деревня Плоское"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Плоское» (Приложение № 1).
2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Плоское» на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
МО сельское поселение
"Деревня Плоское"                                                                          И.М.Лобанова

	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ"
	ИНН
	4022004052

	КПП
	402201001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 249920, Калужская обл, Юхновский р-н, Плоское д, УЛИЦА КАЛУЖСКАЯ, 2, 1 ,7-48436-33124, kiryuhina.nadezda@mail.ru
	по ОКТМО
	29650442101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	223402200405240220100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	292140.00
	292140.00
	0.00
	0.00
	0.00

	0002
	233402200405240220100100020000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	481371.22
	0.00
	481371.22
	0.00
	0.00

	0003
	243402200405240220100100030000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	234885.00
	0.00
	0.00
	234885.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	1008396.22
	292140.00
	481371.22
	234885.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00301130610400200244
	1500.00
	500.00
	500.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00305030640300090244
	60000.00
	20000.00
	20000.00
	20000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00305030640300200244
	60000.00
	20000.00
	20000.00
	20000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00301130610300090244
	1500.00
	500.00
	500.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00311010650400040244
	1500.00
	500.00
	500.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00301040610100400244
	30500.00
	25500.00
	2500.00
	2500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00307070650300080244
	1500.00
	500.00
	500.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00301040610100400247
	22000.00
	20000.00
	1000.00
	1000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00310030650500070244
	1500.00
	500.00
	500.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00304060670100060244
	9500.00
	5000.00
	4000.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00304120610600070244
	1500.00
	500.00
	500.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00305030640300080244
	22989.00
	21566.00
	857.00
	566.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00303100610500040244
	10500.00
	5000.00
	5000.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00307070650200030244
	1500.00
	500.00
	500.00
	500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00305030640300060247
	17000.00
	15000.00
	1000.00
	1000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00302039990051180244
	60086.00
	19389.00
	20000.00
	20697.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 003041238001S7030244
	238892.22
	0.00
	238892.22
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 00304090670100020244
	466429.00
	137185.00
	164622.00
	164622.00
	0.00

   Номер
	18

	Дата
	23.12.2021

	Коды

	Полное наименование органа контроля ОТДЕЛ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЮХНОВСКИЙ РАЙОН"

	Полное наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ"
	ИНН
	4022004052

	КПП
	402201001

	Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения, телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 249920, Калужская обл, Юхновский р-н, Плоское д, УЛИЦА КАЛУЖСКАЯ, 2, 1, 7-48436-33124, aploskoe@mail.ru
	по ОКТМО
	29650442101

	Наименование бюджета СП "Деревня Плоское"
	по ОКТМО

У В Е Д О М Л Е Н И Е
о соответствии контролируемой информации Правилам осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд"

	Реквизиты объекта контроля
	Реквизиты документа, содержащего информацию для осуществления контроля

	наименование
	дата
	номер
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	План-график закупок на 2022 финансовый год период планирования 2023-2024 версия 1.0
	23.12.2021
	202201373000167001
	Сведения о лицевом счете
	23.12.2021
	030032С0050

	Результат контроля
	контролируемая информация соответствует

	Ответственный исполнитель
	ЗАВЕДУЮЩИЙ ОТДЕЛОМ

	КОЗЫЛОВА ИРИНА МИХАЙЛОВНА

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«23» декабря 2021 г.